
КУЈНСКИ БАТЕРИИ

NOBILI



Nobi l i  е  бренд ко ј  почнува со сво јата работа во 
далечната 1954 година кога Карло Нобили отвора мала 
работилница во Боргоманеро,  во провинцијата Новара 
во Италија .

Од тогаш па се до денес Nobi l i  го  гради сво јот 
сон на воспоставува јќи производствен систем и 
организациска структура ко ј  го  трансформира сво јот 
занает во Италијанска гордост.

Она што може да го издвоиме е дека овој  бренд на пазарот 
нуди високи стандарди на квалитет со незначително 
вли јание врз животната средина.  Ку јнските батерии на 
Nobi l i  се  совршен спо ј  од непрекината функционалност 
и  совршена естетика .

Nobi l i  квалитет  со  традици ја



Предности  на  батериите  Nob i l i

Внатрешна технологи ја

Квалитет  под контрола

Дополнително  намалување на 
протокот  на  вода?
Да,  благодарение на регулаторот  на 
проток NEOPERL®

Изработени од месинг,  а  не од 
пластика ,  гарантираат квалитет.

Делови изработени од керамика 
овозможуваат глатко движење на 
рачката за контрола на проток на 
водат.

Максималната температура 
може да се намали со помош на 
редуцирот на кертриџот.

Делови изработени од пластика 
ко ја  е  безбедна за контакт  со 
храна.

Водени од технологи јата ,  изразени преку ергономија . 
Движењето на рачката за контрола на проток на вода е 
екстремно меко.  Керамичките дискови внатре во кертриџот 
единствено доаѓаат во контакт  само кога има проток 
на вода од батеријата .  Оваа технологи ја  обезбедува 
редуцирано абење на дискот со што се подобрува 
квалитетот на движење и се зголемува работниот век  на 
рачката за контрола на проток на вода.

Nobi l i  секогаш се посветни да применуваат материјали 
кои се безбедни за контакт  со храна.  Тоа бара големи 
инвестиции,  но безбедноста на корисникот секогаш е на 
прво место.

Со поставување на филтер 
на кертриџот,  батеријата 
нема да има повеќе проток 
од потребниот,  без разлика 
на самиот притисок на 
водата .



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk4

Кујнски батерии Nobili

SORGENTE ФИЛТЕР ЗА ВОДА
3 во 1  батерии со систем за филтрација

Подобрете  го  квалитетот  на  водата
Бенефит за целото семејство во текот на денот

Водата ко ја  ја  добиваме дома мора да исполнува 
некои стандарди,  но и  покрај  тоа може да има 
чуден вкус.  Многу  работи можат да вли јаат на 
вкусот,  како од самиот извор,  до хемикалиите со 
кои е  третирана водата за да биде безбедна за 
пиење.  Филтерот за вода Sorgente  овозможува да 
се отстранат сите непријатни вкусови и  мириси 
и притоа да ја  збогати водата со драгоцениот 
минерал магнезиум.

+ Магнезиум
- Хлор
- Тешки метали
- Бигор

- Бактерии и
микропластика

Перфектна вода за пиење Заштита од бигор Без пластични шишиња
без хлор и без метали вода со намален бигор не мора повеќе да носите 

пластични шишиња

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 5

Префинет италијански дизајн

Филтер за вода Sorgente - Nobili

Шифра
Капацитет на 
филтрирање

901574 3.330L

901574
шифра

Монитор кој јавува кога е 
потребно да се промени филтерот

Регулатор на проток магнезиум 
со 3 нивоа на подесување

Мерач на проток на вода

Пробајте  ја  ексклузивната 
технологи ја  со  МАГНЕЗИУМ од BWT

Повеќе енерги ја  и  подобар вкус 

Технологи јата BWT овозможува да имате 
филтрирана вода збогатена со магнезиум директно 
од вашата батерија .  Магнезиумот е  еден од 
на јважните минерали за мултифункционалноста 
на нашето тели и  виталните функции .

Филтрираната вода со магнезиум е срцето на 
технологи јата BWT.  Благодарение на 5 нивоа на 
филтрација ,  таа ги  отстранува непосакуваните 
честички од водата ,  како хлор,  го  подобрува 
вкусот,  ги  отстранува тешките метали ,  а 
истовремено ја  збогатува со магнезиум ко ј  е  од 
есенцијално значење на минералната рамнотежа 
и одржување на PH вредноста . 

+ Магнезиум

- Тешки метали

- Хлор

- Бигор



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk6

Кујнски батерии Nobili

Батерија Sorgente AQ - Nobili

Шифра Боја

901570 хром

901571 црна

Филтер за вода

901574

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 34.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 33.

901637
хром

901638
црна

• Сет од батерија и филтер за вода.
• Филтер со технологија која ја трансоформира 

водата во прочистена вода со свеж и природен вкус, 
елиминирајќи ги сите честички вклучувајќи го и 
хлорот.

• Филтерот има и BWT технологија која ја збогатува 
водата со магнезиум.

• Батеријата е со 2 аератора и 2 рачки за контрола на 
проток на водата. При што може да одберете дали 
ќе користите филтрирана или нефилтрирана вода 
зависно од вашите потреби.

хром
901570

црна
901571

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Sorgente FL - Nobili

Шифра Боја

901572 хром

901573 црна

Филтер за вода

901574

Дополнителни додатоци по потреба   

подетални информации 
на стр. 34.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 33.

901637
хром

901638
црна

• Сет од батерија и филтер за вода.
• Филтер со технологија која ја трансоформира 

водата во прочистена вода со свеж и природен вкус, 
елиминирајќи ги сите честички вклучувајќи го и 
хлорот.

• Филтерот има и BWT технологија која ја збогатува 
водата со магнезиум.

• Батеријата е со 2 аератора и 2 рачки за контрола на 
проток на водата. При што може да одберете дали 
ќе користите филтрирана или нефилтрирана вода 
зависно од вашите потреби.

хром
901572

црна
901573



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk8

Кујнски батерии Nobili

Батерија Levante - Nobili

Шифра Боја

901575 хром

901576 црна

хром
901575

црна
901576

Дополнителни додатоци по потреба   

• Штеди енергија на бојлерот.
• Можност за промена на млазот 

на водата.
• Магнетен држач на тушот.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 9

Префинет италијански дизајн

Батерија Move - Nobili

Шифра Боја

901577 хром

901578 црна

хром
901577

црна
901578

Дополнителни додатоци по потреба   

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Магнетен држач на тушот.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk10

Кујнски батерии Nobili

Батерија Heron - Nobili

Шифра Боја

901579 хром/црна

хром/црна
901579

Дополнителни додатоци по потреба   

• Штеди енергија на бојлерот.
• Можност за промена на млазот 

на водата.
• Магнетен држач на тушот.
• Туш изработен од месинг.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Lamp - Nobili

Шифра Боја

901580 хром

901581 црна

хром
901580

901581
црна

Дополнителни додатоци по потреба   

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Магнетен држач на тушот.
• Туш изработен од месинг.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk12

Кујнски батерии Nobili

Батерија Mania L - Nobili

Шифра Боја

901582 хром

901583 црна

901584 темно сива

901585 златна

901586 бакарна

хром
901582

црна
901583

темно сива
901584

златна
901585

бакарна
901586

Дополнителни додатоци по потреба   

• Штеди енергија на бојлерот.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Mania L - Nobili

Шифра Боја

901587 хром

901588 црна

901589 темно сива

901590 златна

901591 бакарна

хром
901587

црна
901588

темно сива
901589

златна
901590

бакарна
901591

Дополнителни додатоци по потреба   

• Штеди енергија на бојлерот.
• Туш изработен од месинг.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk14

Кујнски батерии Nobili

Батерија Mania U - Nobili

Шифра Боја

901592 хром

901593 црна

901594 темно сива

901595 златна

901596 бакарна

хром
901592

црна
901593

темно сива
901594

златна
901595

бакарна
901596

Дополнителни додатоци по потреба   

• Штеди енергија на бојлерот.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Live Eco - Nobili

Шифра Боја

901597 хром

901598 црна

хром
901597

црна
901598

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk16

Кујнски батерии Nobili

Батерија Live L - Nobili

Шифра Боја

901599 хром

901600 црна

901601 бела

хром
901599

црна
901600

бела
901601

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Live L - Nobili

Шифра Боја

901602 хром

901603 црна

901604 бела

хром
901602

црна
901603

бела
901604

Дополнителни додатоци по потреба   

• Туш изработен од месинг.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk18

Кујнски батерии Nobili

Батерија Live U - Nobili

Шифра Боја

901605 хром

901606 црна

хром
901605

црна
901606

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Live U - Nobili

Шифра Боја

901607 хром

901608 црна

хром
901607

црна
901608

Дополнителни додатоци по потреба   

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Туш изработен од месинг.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk20

Кујнски батерии Nobili

Батерија Giorno - Nobili

Шифра Боја

901609 хром

901610 темно сива

901611 златна

901612 бакарна

хром
901609

темно сива
901610

златна
901611

бакарна
901612

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Acquerelli - Nobili

Шифра Боја

901617 хром

901617
шифра

Дополнителни додатоци по потреба   

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Туш изработен од месинг.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk22

Кујнски батерии Nobili

Батерија Cuci - Nobili

Шифра Боја

901629 хром

хром
901629

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батеријa на прекршување Acquerelli - Nobili

Шифра Боја

901636 хром

хром
901636

Дополнителни додатоци по потреба   

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk24

Кујнски батерии Nobili

Батеријa на прекршување Live - Nobili

Шифра Боја

901634 хром

хром
901634

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батеријa на прекршување Live - Nobili

Шифра Боја

901635 хром

хром
901635

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.

• Туш изработен од месинг.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk26

Кујнски батерии Nobili

Батерија со спуштање Acquerelli - Nobili

Шифра Боја

901632 хром

хром
901632

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија со спуштање Acquerelli - Nobili

Шифра Боја

901633 хром

хром
901633

• Батеријата се применува во кујна каде садоперот 
е поставен под прозорец, при што со спуштање на 
батеријата се овозможува нормално фукнционирање 
на прозорецот.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk28

Кујнски батерии Nobili

БАТЕРИИ СО РУСТИЧЕН КАРАКТЕР

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Charlie - Nobili

Шифра Боја

901615 бронзена

901616 црвена

црвена
901616

бронзена
901615

Дополнителни додатоци по потреба   

• Можност за промена на млазот 
на водата.

• Туш изработен од месинг.

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk30

Кујнски батерии Nobili

Батерија Charlie - Nobili

Шифра Боја

901613 бронзена

901614 црвена

бронзена
901613

црвена
901614

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/
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Префинет италијански дизајн

Батерија Antica - Nobili

Шифра Боја

901622 хром

901623 бронзена

901624 црвена

хром
901622

бронзена
901623

црвена
901624

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk32

Кујнски батерии Nobili

Батерија Traditional - Nobili

Шифра Боја

901618 хром

901619 бронза

хром
901618

901619
бронза

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 33

Префинет италијански дизајн

Батерија Grazia - Nobili

Шифра Боја

901620 хром

901621 бронза

бронза
901621

хром
901620

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk34

Кујнски батерии Nobili

Батерија Snow - Nobili

Шифра Боја

901625 хром

901626 црна

хром
901625

црна
901626

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 35

Префинет италијански дизајн

Батерија Snow - Nobili

Шифра Боја

901627 хром

901628 црна

црна
901628

хром
901627

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk36

Кујнски батерии Nobili

Батерија Blue - Nobili

Шифра Боја

901631 хром

хром
901631

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 37

Префинет италијански дизајн

Батерија Blue - Nobili

Шифра Боја

901630 хром

хром
901630

Дополнителни додатоци по потреба   

Дозатор за детергент

подетални информации 
на стр. 38.

901637
хром

901638
црна



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk38

Кујнски батерии Nobili

Дозатор за детергент - Nobili

Шифра Боја

901637 хром

901638 црна

хром
901637

црна
901638

https://shop.novomak.com/


БАТЕРИЈА ANTICA



Работно време

Понеделник до петок 08:00 до 19:00 (издавање роба до 18 часот)

Сабота 08:00 до 15:00

Изложбен салон и администрација

Бул. Ѓорги Колозов бр. 5 Скопје

За продажба

 +389 2 2461-664

prodazba@novomak.mk

shop.novomak.com


